



Värmdöviks Båtklubb

Verksamhetsberättelse 2024 - årsmöte 2025

Styrelsen har under det gångna verksamhetsåret haft 6 styrelsemöten.

Under både våren och hösten genomfördes repektive två arbetsdagar i normal omfattning. De medlemmar som deltog under arbetsdagarna gjorde i vanlig ordning en glad och bra insats. Förutom ordinarie underhåll resulterade arbetsdagarna bland annat i:

- Fortsatt renovering av landbryggan från Z-bryggan mot A-bryggan
- Promenad ovanför större bryggdelen vid bastun
- Nytt Jolle/kajak-ställ vid grusplan vid sjösättningen

Hamnen har den gånga säsongen inte varit helt fullbelagd. Antalet säsongsmedlemmar med båtplats har under säsongen varit 38 st. Vinterliggare har under säsongen uppgått till fem stycken i antal. Hamnen är planerad inför säsongen 2025 och är i dagsläget inte fullbelagd. Det finns ett antal ytterligare platser till hands för tillkommande båtar vilket är positivt för vår klubb.

Kontroll av bryggors förankring har genomförts av dykare under hösten. Dessa var i sämre skick än väntat och förbättringsarbeten har därför genomförts i större omfattningen än prognostiserat. Några förankringar var av och bedöms ha föråldrats mycket snabbt, vilket kan bero på galvaniska strömmar från t.ex. överladdning av båt batterier.

Styrelsen har under året fortsatt utreda möjligheterna till ny parkering enligt årsmötesbeslut.

Användandet av bastun har fortsatt ökat och har under 2024 bokats 557 ggr och nyttjats i snitt 3 timmar per dag vilket är trevligt då den är till för att nyttjas och komma alla medlemmar till gagn. Belysningen, som drivs av 12V-batteri klarar dock inte länge under den lite kallare tiden, vilket får ses över till kommande säsong.

Styrelsen har köpt in ny kyl och frys till klubbstugan, för att bättre kunna ta hand om mat och balansera årets ekonomi. Styrelsen har också köpt in absorptionsläns som beredskap vid olycka i hamnen.

Styrelsen påminner som vanligt om att stötta och hjälpa varandra och att följa de regler som finns avseende parkering, fartbegränsingar på land och i viken mm. Bryggorna slits av svallen inte av farten. Titta därför bakom er, även om ni håller 5 knop, och säkerställ att ni inte drar upp svall.

Vi vill återigen tacka alla medlemmar för en trevlig säsong 2024 och ser fram emot en kanonsommar 2025 med mycket sol, bad och båtliv - vi ses på årsmötet.

Herrviken 2025-03-10

VBK-Styrelse